

ECIT Automate ApS
Rudolfgårdsvej 1B, 8260 Viby J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 30 22 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Peter Sigetty Bøje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECIT Automate ApS Rudolfgårdsvej 1B 8260 Viby J CVR-nr.: 39 30 22 84 Stiftet: 1. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Mikkel Walde, Formand Per Lolk Rolf Wulff Ljungberg Peter Sigetty Bøje
Direktion	Peter Sigetty Bøje, Direktør Per Lolk, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ecit Solutions A/S 28843151

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om effektivisering af administrative processer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.272.421 kr. mod 1.551.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -978.441 kr. mod -2.402.553 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.272.421	1.551.293
2 Personaleomkostninger	-3.040.019	-4.283.120
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-100.921	-156.877
Driftsresultat	-868.519	-2.888.704
Andre finansielle indtægter	36.279	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.539	-45.804
Resultat før skat	-874.779	-2.934.508
Skat af årets resultat	-103.662	531.955
Årets resultat	-978.441	-2.402.553
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-978.441	-2.402.553
Disponeret i alt	-978.441	-2.402.553

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	291.856	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	389.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>291.856</u>	<u>389.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.856</u>	<u>389.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.176.441	959.816
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.553
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.504	575.777
Andre tilgodehavender	0	214.010
Periodeafgrænsningsposter	7.771	16.370
Tilgodehavender i alt	<u>1.358.716</u>	<u>1.806.526</u>
Likvide beholdninger	0	116.716
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.716</u>	<u>1.923.242</u>
Aktiver i alt	<u>1.650.572</u>	<u>2.312.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	112.000	112.000
Overført resultat	-920.993	57.448
Egenkapital i alt	-808.993	169.448
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	89.000
Hensatte forpligtelser i alt	66.000	89.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	52.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	52.693
Gæld til pengeinstitutter	614.480	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	114.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.783	1.058.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	392.441	381.508
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	260.613	0
Anden gæld	510.248	446.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.393.565	2.001.243
Gældsforpligtelser i alt	2.393.565	2.053.936
Passiver i alt	1.650.572	2.312.384

1 Forudsætninger for fortsat drift

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	22.001	72.001
Kontant kapitaludvidelse	62.000	2.438.000	0	2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.402.553	-2.402.553
Overført fra overkurs til overført resultat	0	-2.438.000	2.438.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	112.000	0	57.448	169.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-978.441	-978.441
	112.000	0	-920.993	-808.993

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/10 2021 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.788.409	3.930.288
Pensioner	187.076	301.163
Andre omkostninger til social sikring	17.229	26.223
Personaleomkostninger i øvrigt	47.305	25.446
	3.040.019	4.283.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Overførsler	486.428	0
Kostpris ultimo	486.428	0
Årets afskrivninger	-97.286	0
Overførsler	-97.286	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-194.572	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	291.856	0

Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af effektive RPA-løsninger til vedligeholdelse og driftsstøtte af software-robotter. Produktets funktionalitet er påvist og de realiserede salg samt forventninger til fremtiden vurderes at understøtte den indregnede værdi pr. 31. december 2023.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	486.428	486.428
Overførsler	<u>-486.428</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>486.428</u>
Af- og nedskrivninger primo	-97.286	0
Årets afskrivninger	0	-97.286
Overførsler	<u>97.286</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-97.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>389.142</u>

Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af effektive RPA-løsninger til vedligeholdelse og driftsstøtte af software-robotter. Der er tale om en løsning, som skal sikre, at software-robotter fungerer optimalt og problemfrit gennem hele levetiden.

5. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ecit Solutions A/S, CVR-nr. 28 84 31 51, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.